
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA
Y RELACIONES CON LAS CORTES

3658 Resolución de 11 de febrero de 2026, de la Subsecretaría, por la que se 
aprueba la relación provisional de personas admitidas y excluidas, se designa 
el Tribunal calificador y se amplían los plazos del proceso selectivo del 
proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, como 
personal laboral fijo de los Grupos Profesionales 1, 2, 3 y 4 del Consejo de 
Administración del Patrimonio Nacional, convocado por Resolución de 18 de 
diciembre de 2025.

El 23 de diciembre de 2025, se publicó en el «Boletín Oficial del Estado» la 
Resolución de 18 de diciembre de 2025, del Subsecretario del Ministerio de la 
Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes, por la que se convoca proceso 
selectivo para ingreso, mediante turno libre, como personal laboral fijo de los grupos 
profesionales 1, 2, 3 y 4 del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional.

La convocatoria, aprobada en virtud de la citada resolución, establece en la base 1.5: 
«El primer ejercicio de la fase de oposición se iniciará en el plazo máximo de tres meses 
desde la publicación de la convocatoria, debiendo finalizar ésta, con carácter general, en 
el plazo máximo de nueve meses desde la publicación de la misma en el BOE. Desde la 
total conclusión de una prueba hasta el comienzo de la siguiente el plazo máximo a 
transcurrir será de 45 días naturales».

Por otro lado, el Real Decreto 651/2025, de 15 de julio, por el que se aprueba la 
oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2025, en su artículo 3.4 establece 
que: «Las convocatorias deberán ejecutarse en el plazo máximo de dos años desde su 
publicación, y las respectivas fases de oposición en un año». El número de plazas 
convocadas, con diecisiete números de orden que implican la elaboración de ejercicios 
diferentes e independientes, así como el considerable número de solicitudes de 
participación en este proceso selectivo, al haberse superado las 1.100 instancias, 
imposibilita el cumplimiento de los plazos mencionados anteriormente.

En consecuencia, de acuerdo con el artículo 23 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, así como 
según lo previsto en la base 4.1 de la convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las competencias que le están atribuidas en el 
artículo 63 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, 
resuelve:

Primero.

Aprobar la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado 
proceso selectivo. Dichos listados se encontrarán expuestos en la sección de empleo 
público de la página web del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional, 
www.patrimonionacional.es/empleo-publico, en el Punto de Acceso General 
www.administracion.gob.es y en el Portal Funciona.
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Segundo.

Publicar como anexo II a la presente resolución la relación provisional de personas 
aspirantes excluidas a que se refiere el apartado anterior, con expresión de la causa o 
causas de exclusión, con arreglo a las siguientes equivalencias:

a. La fecha de nacimiento expresada por la persona solicitante no se corresponde 
con la obtenida mediante la verificación de datos.

b. No queda verificada la condición legal de persona con discapacidad con un 
grado de discapacidad igual o superior al 33 %.

c. No poder verificar o no acreditar título de familia numerosa general para la 
reducción del pago de la tasa, o de familia numerosa especial para el no pago de la tasa.

d. No poder verificar o no poseer la titulación exigida en la convocatoria para el 
número de orden por el que opta.

e. La persona aspirante presenta más de una solicitud en el mismo proceso 
selectivo, contraviniendo lo dispuesto en la base 1.4.

Tercero.

Tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas por no figurar en las 
relaciones provisionales a que se refiere el apartado primero disponen de un plazo de 
díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución, 
para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión simultánea 
en las listas provisionales de admitidos y excluidos.

La subsanación de la solicitud o la modificación de los datos se realizará a través de 
la aplicación de Inscripción en Pruebas Selectivas (IPS) del Punto de Acceso General 
(https://ips.redsara.es/IPSC/secure/
buscarConvocatoriasSubsanar#convocatoriasSubRef). Se podrán consultar las 
instrucciones de subsanación en la sección de empleo público de la página web de 
Patrimonio Nacional.

Las personas aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o 
no aleguen la omisión justificando su derecho a ser incluidos en la relación de personas 
aspirantes admitidas serán excluidas de la participación en el proceso selectivo.

Cuarto.

Hacer pública la designación del Tribunal calificador del proceso selectivo, de 
conformidad con lo dispuesto en el anexo I de la convocatoria, de la forma en que se 
recoge en el anexo I de la presente resolución.

Quinto.

Ampliar en tres meses el plazo previsto en la base 1.5 de la convocatoria para 
celebrar el primer ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo para ingreso, 
mediante turno libre, como personal laboral fijo de los grupos profesionales 1, 2, 3 y 4 del 
Consejo de Administración del Patrimonio Nacional. Igualmente, ampliar en cuarenta y 
cinco días naturales el plazo previsto en la base 1.5 de la convocatoria desde la total 
conclusión de un ejercicio o prueba hasta el comienzo del siguiente.

Sexto.

El lugar, la fecha y hora para la realización del primer ejercicio de la fase de 
oposición se determinará en la resolución por la que se eleven a definitivas las 
relaciones de personas aspirantes admitidas y excluidas.

Madrid, 11 de febrero de 2026.–El Subsecretario de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes, P. D. (Orden PJC/1062/2024, de 3 de octubre), la Gerente del 
Consejo de Administración del Patrimonio Nacional, M.ª Dolores Menéndez Company.
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ANEXO I

Composición del Tribunal calificador del proceso selectivo

La composición del Tribunal calificador se ajustará, en términos de paridad entre 
hombres y mujeres, a lo establecido en el artículo 53 de la Ley Orgánica 3/2007, de 22 
de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres, y el artículo 60 del Real 
Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de 
la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.

El Tribunal calificador podrá disponer la incorporación a sus trabajos de asesores 
especialistas.

Tribunal titular

Presidente: Jorge del Caz Martín.
Secretaria: Noelia Atance Godino.
Vocal: María E. Buyo Michel.
Vocal: Sara Gómez Ventura.
Vocal: José Mansilla Ramos.

Tribunal suplente

Presidenta: M. Yolanda Rozas Toribio.
Secretario: Sergio March Peris.
Vocal: Natalia Martín Molina.
Vocal: José Manual Castaño Holgado.
Vocal: Blanca Cabrera Andonaegui.

ANEXO II

Relación provisional de personas aspirantes excluidas del proceso selectivo 
para ingreso, mediante turno libre, como personal laboral fijo de los grupos 

profesionales 1, 2, 3 y 4 de Patrimonio Nacional

Acceso o turno general

Número de orden DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

NUMERO DE ORDEN 01. ***3002*** ALONSO ROJO, DANIEL D

NUMERO DE ORDEN 01. ***4240*** CEDRUN SOLTERO, DANIELA D

NUMERO DE ORDEN 01. ***3541*** EZCURRA ZARRALUQUI, CAROLINA E

NUMERO DE ORDEN 01. ***8412*** LOPEZ LLAMAS, ANGELES E

NUMERO DE ORDEN 01. ***7801*** MARCO CUESTA, AURORA D

NUMERO DE ORDEN 01. ***1667*** MARIN MARTIN, VICTOR MANUEL E

NUMERO DE ORDEN 01. ***5163*** PERALEZ LOPEZ, FRANCELIS DEL VALLE A, C

NUMERO DE ORDEN 01. ***7407*** RADA NAVARRETE, LORETO E

NUMERO DE ORDEN 01. ***0929*** RODRIGUEZ DIAZ, MARIA A, D

NUMERO DE ORDEN 01. ***4688*** SANOJA FIGUEROA, ANA KARINA D

NUMERO DE ORDEN 01. ***9001*** VALLES BERGES, JOAQUIN LUIS D, E

NUMERO DE ORDEN 02. ***1404*** BLAZQUEZ SANZ, CLARA D

NUMERO DE ORDEN 02. ***6333*** BOTELLA GALVAN, ANA D, E

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 17 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 24716

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
65

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Número de orden DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

NUMERO DE ORDEN 02. ***7843*** GARCIA FERNANDEZ, FAYNA E

NUMERO DE ORDEN 02. ***5788*** GONZALEZ GARCIA, NATALIA DEL CARMEN E

NUMERO DE ORDEN 02. ***8590*** HIDALGO ERICE, CLARA BEATRIZ D

NUMERO DE ORDEN 02. ***3879*** MARTIN VERDU, ANGEL E

NUMERO DE ORDEN 02. ***0450*** MONTESINOS PALOMARES, PATRICIA D

NUMERO DE ORDEN 02. ***9170*** RODAS MARTIN, DAVID E

NUMERO DE ORDEN 02. ***4139*** TUTOR GARCIA, ANA MARIA A

NUMERO DE ORDEN 02. ***0228*** VIGUERA MINGOT, CANDELA E

NUMERO DE ORDEN 03. ***7460*** ARAGONES CEREZO, ARACELI D

NUMERO DE ORDEN 03. ***3148*** BODEGA CONTRERAS, DAVID D

NUMERO DE ORDEN 04. ***5857*** ACOSTA FLORES, MARTA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***8322*** ATECA CABARGA, CLAUDIA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***5875*** BALLARIN BESCOS, LAURA MARIA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***6447*** BALLESTER PILA, JORGE D

NUMERO DE ORDEN 04. ***9842*** BEJARANO COCA, DIANA I CAROLINA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***0521*** CABEZAS MARTINEZ, RUBEN E

NUMERO DE ORDEN 04. ***8510*** CAMPILLO SANTAMARIA, JOAQUIN ANTONIO D, E

NUMERO DE ORDEN 04. ***3768*** DIAZ GARCIA, ANA CRISTINA B

NUMERO DE ORDEN 04. ***8276*** ESPEJO DIAZ, MARIA BELEN E

NUMERO DE ORDEN 04. ***4703*** GARCIA ORELLANA, ROSALIA D, E

NUMERO DE ORDEN 04. ***7813*** GARCIA FERNANDEZ, RODRIGO A

NUMERO DE ORDEN 04. ***8956*** GIMENEZ MARTINEZ, MARTA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***5433*** GONZALEZ PEREZ, JUAN CARLOS E

NUMERO DE ORDEN 04. ***5932*** GUTIERREZ SAN MARTIN, MAITE E

NUMERO DE ORDEN 04. ***6577*** LINARES GOMEZ, MARIA ENRIQUETA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***3212*** MARQUEZ MARTIN, ANTONIA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***8989*** MERENCIO TORRES, ALBA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***8938*** MUÑOZ LAZARO, NOELIA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***2011*** NEBOT ALMIÑANA, ASSUMPTA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***2300*** ORBE ANDONAEGUI, MARTA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***0741*** PARDOS GONZALEZ, CLARA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***9228*** PEREZ HERNANDEZ, ANA MARIA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***5047*** RODRIGUEZ BLAZQUEZ, MARIA DEL PUERTO E

NUMERO DE ORDEN 04. ***0618*** RODRIGUEZ DEL CAMPO, IRENE CLAUDIA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***9314*** ROMANIEGA PIÑEIRO, MARIA DE LAS MERCEDES E

NUMERO DE ORDEN 04. ***0450*** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO E

NUMERO DE ORDEN 04. ***4147*** SIMARRO OSSORIO, MARIA EUGENIA E

NUMERO DE ORDEN 04. ***2341*** VILLORIA OCHOA, PAULA A
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Número de orden DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

NUMERO DE ORDEN 05. ***8510*** CAMPILLO SANTAMARIA, JOAQUIN ANTONIO E

NUMERO DE ORDEN 05. ***7393*** CARPINTERO GIL, PAULA D

NUMERO DE ORDEN 05. ***8276*** ESPEJO DIAZ, MARIA BELEN E

NUMERO DE ORDEN 05. ***3541*** EZCURRA ZARRALUQUI, CAROLINA E

NUMERO DE ORDEN 05. ***1871*** GARCIA ABRIL, MARIA DOLORES A

NUMERO DE ORDEN 05. ***5788*** GONZALEZ GARCIA, NATALIA DEL CARMEN E

NUMERO DE ORDEN 05. ***5932*** GUTIERREZ SAN MARTIN, MAITE E

NUMERO DE ORDEN 05. ***7884*** JIMENEZ ARBOLEDA, ELENA D, E

NUMERO DE ORDEN 05. ***8412*** LOPEZ LLAMAS, ANGELES E

NUMERO DE ORDEN 05. ***1667*** MARIN MARTIN, VICTOR MANUEL E

NUMERO DE ORDEN 05. ***3212*** MARQUEZ MARTIN, ANTONIA E

NUMERO DE ORDEN 05. ***7407*** RADA NAVARRETE, LORETO E

NUMERO DE ORDEN 05. ***0406*** RIOS VELOZ, NATALIA VANESA B, D

NUMERO DE ORDEN 05. ***9170*** RODAS MARTIN, DAVID E

NUMERO DE ORDEN 05. ***1113*** RODRIGUEZ GOZALO, PEDRO MIGUEL D

NUMERO DE ORDEN 05. ***2930*** RUBIN PITARCH, MARTA CARMEN D

NUMERO DE ORDEN 05. ***7605*** SACRISTAN SANZ, LAURA D

NUMERO DE ORDEN 05. ***6809*** SANCHEZ JIMENEZ, MARIA ROSA D

NUMERO DE ORDEN 05. ***7427*** TACON FERNANDEZ, ALBERTO D

NUMERO DE ORDEN 05. ***9001*** VALLES BERGES, JOAQUIN LUIS D, E

NUMERO DE ORDEN 05. ***5563*** VARGAS LOPEZ, JESSICA D

NUMERO DE ORDEN 06. ***5857*** ACOSTA FLORES, MARTA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***8322*** ATECA CABARGA, CLAUDIA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***5875*** BALLARIN BESCOS, LAURA MARIA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***6333*** BOTELLA GALVAN, ANA D, E

NUMERO DE ORDEN 06. ***0521*** CABEZAS MARTINEZ, RUBEN E

NUMERO DE ORDEN 06. ***1010*** CARRASCO SANCHEZ, MARIA ISABEL E

NUMERO DE ORDEN 06. ***4703*** GARCIA ORELLANA, ROSALIA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***8956*** GIMENEZ MARTINEZ, MARTA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***5433*** GONZALEZ PEREZ, JUAN CARLOS E

NUMERO DE ORDEN 06. ***6577*** LINARES GOMEZ, MARIA ENRIQUETA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***6373*** LOPEZ DE TURISO SANCHEZ, AMAYA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***6826*** MANCHEÑO SANCHEZ, BLANCA D

NUMERO DE ORDEN 06. ***8989*** MERENCIO TORRES, ALBA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***2880*** MORENO CASTELLON, MARIA ISABEL E

NUMERO DE ORDEN 06. ***2011*** NEBOT ALMIÑANA, ASSUMPTA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***2300*** ORBE ANDONAEGUI, MARTA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***0741*** PARDOS GONZALEZ, CLARA E
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Número de orden DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

NUMERO DE ORDEN 06. ***9228*** PEREZ HERNANDEZ, ANA MARIA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***5047*** RODRIGUEZ BLAZQUEZ, MARIA DEL PUERTO E

NUMERO DE ORDEN 06. ***9314*** ROMANIEGA PIÑEIRO, MARIA DE LAS MERCEDES E

NUMERO DE ORDEN 06. ***0450*** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO E

NUMERO DE ORDEN 07. ***1004*** ALONSO ROQUERO, BLANCA D

NUMERO DE ORDEN 07. ***4117*** ANGULO ALIJARDE, TERESA ALMUDENA D

NUMERO DE ORDEN 07. ***2416*** ARNANZ BURGUEÑO, M JOSE D

NUMERO DE ORDEN 07. ***5802*** AVALOS MENDOZA, ANDRÉS MIGUEL D

NUMERO DE ORDEN 07. ***0569*** BLAZQUEZ PEREZ, JOSE MARIA D

NUMERO DE ORDEN 07. ***3683*** CANO GONZALEZ, SERGIO D

NUMERO DE ORDEN 07. ***1010*** CARRASCO SANCHEZ, MARIA ISABEL E

NUMERO DE ORDEN 07. ***0972*** GOMEZ MARTIL, OLIVIA C

NUMERO DE ORDEN 07. ***1809*** JUNCO NAVARRO, JUAN D

NUMERO DE ORDEN 07. ***2819*** LEGUA ANADON, ALEXIS D

NUMERO DE ORDEN 07. ***6577*** LINARES GOMEZ, MARIA ENRIQUETA E

NUMERO DE ORDEN 07. ***8412*** LOPEZ LLAMAS, ANGELES E

NUMERO DE ORDEN 07. ***7146*** MANSILLA AGUADERO, IRENE E

NUMERO DE ORDEN 07. ***1667*** MARIN MARTIN, VICTOR MANUEL E

NUMERO DE ORDEN 07. ***1900*** MARTEL RODRIGUEZ, ALBERTO D, E

NUMERO DE ORDEN 07. ***6475*** MARTIN GALLARDO, MARIA VERONICA D

NUMERO DE ORDEN 07. ***7173*** MARTIN ALCORNADA, JAVIER ANGEL D

NUMERO DE ORDEN 07. ***3879*** MARTIN VERDU, ANGEL E

NUMERO DE ORDEN 07. ***1984*** MATEOS SERRANO, BORJA E

NUMERO DE ORDEN 07. ***5847*** MEDRANDA VICENS, NESTOR JOSE D

NUMERO DE ORDEN 07. ***9091*** MENENDEZ GALAN, M CARMEN D

NUMERO DE ORDEN 07. ***1112*** MERINO GUTIERREZ, CORONADA D

NUMERO DE ORDEN 07. ***2880*** MORENO CASTELLON, MARIA ISABEL E

NUMERO DE ORDEN 07. ***8938*** MUÑOZ LAZARO, NOELIA E

NUMERO DE ORDEN 07. ***0016*** NAVARRO PERDOMO, LUISA FERNANDA A

NUMERO DE ORDEN 07. ***2011*** NEBOT ALMIÑANA, ASSUMPTA E

NUMERO DE ORDEN 07. ***7274*** PEREZ TORRES, JAVIER D

NUMERO DE ORDEN 07. ***9170*** RODAS MARTIN, DAVID E

NUMERO DE ORDEN 07. ***5047*** RODRIGUEZ BLAZQUEZ, MARIA DEL PUERTO E

NUMERO DE ORDEN 07. ***9314*** ROMANIEGA PIÑEIRO, MARIA DE LAS MERCEDES E

NUMERO DE ORDEN 07. ***0450*** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO E

NUMERO DE ORDEN 07. ***2051*** SAU ESCLAPES, ANTONIO E

NUMERO DE ORDEN 07. ***6202*** TRANDAFIR ARMANCA, DIANA D

NUMERO DE ORDEN 07. ***9001*** VALLES BERGES, JOAQUIN LUIS E

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Martes 17 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 24719

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-3
65

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Número de orden DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

NUMERO DE ORDEN 08. ***6448*** ALBA., STEFANIA DE D

NUMERO DE ORDEN 08. ***6697*** BARRETO CHICHORRO GOMEZ, ALICIA MARIA D

NUMERO DE ORDEN 08. ***9842*** BEJARANO COCA, DIANA I CAROLINA E

NUMERO DE ORDEN 08. ***6333*** BOTELLA GALVAN, ANA E

NUMERO DE ORDEN 08. ***2912*** LISERRE, CLAUDIO ALEJANDRO D

NUMERO DE ORDEN 08. ***4392*** LOPEZ SANCLEMENTE, RAQUEL D

NUMERO DE ORDEN 08. ***6292*** MARTIN OLALLA, MARINA D

NUMERO DE ORDEN 08. ***0937*** MORENO CANO, ANTONIO D

NUMERO DE ORDEN 09. ***8510*** CAMPILLO SANTAMARIA, JOAQUIN ANTONIO D, E

NUMERO DE ORDEN 09. ***1064*** FALCON VAZQUEZ, ANTONIO D

NUMERO DE ORDEN 09. ***9708*** RUIZ ALARMA, FERNANDO D

NUMERO DE ORDEN 10. ***4905*** ALONSO ARENAZA, JESUS D

NUMERO DE ORDEN 10. ***1756*** CALVO SEGURA, CARLOS E

NUMERO DE ORDEN 10. ***4559*** DE LA PEÑA GARCIA, DIEGO D

NUMERO DE ORDEN 10. ***4941*** FERNÁNDEZ GALLEGO, IRENE D

NUMERO DE ORDEN 10. ***4730*** MARTIN VARELA, ANTONIO D

NUMERO DE ORDEN 10. ***7491*** MARTIN LLORENTE, ANGEL D, E

NUMERO DE ORDEN 10. ***1826*** MAZZOUHE AKHAMRAN, FATIMA D

NUMERO DE ORDEN 10. ***2886*** NOVA FERNANDEZ, MONTSERRAT D

NUMERO DE ORDEN 10. ***1411*** PUCHE ARANDA, GUILLERMO D

NUMERO DE ORDEN 10. ***5019*** SANZ DE ANTONIO, MARIA D

NUMERO DE ORDEN 10. ***5580*** SARROUKH EL ASSRAOUI, IKRAM D

NUMERO DE ORDEN 10. ***4819*** VAQUERO YUSTA, DAVID D

NUMERO DE ORDEN 11. ***9308*** ARCALA GONZALEZ, IGNACIO E

NUMERO DE ORDEN 11. ***7223*** BERNAL FERRANDIZ, JOSE ANASTASIO D, E

NUMERO DE ORDEN 11. ***7884*** JIMENEZ ARBOLEDA, ELENA E

NUMERO DE ORDEN 11. ***6373*** LOPEZ DE TURISO SANCHEZ, AMAYA E

NUMERO DE ORDEN 11. ***9411*** SANCHEZ GARRIDO, DOLORES E

NUMERO DE ORDEN 11. ***0228*** VIGUERA MINGOT, CANDELA E

NUMERO DE ORDEN 12. ***9448*** BENITO GUTIERREZ, ALEJANDRO D

NUMERO DE ORDEN 12. ***8376*** BERJANO VIVERO, ELIAN LORENZO D

NUMERO DE ORDEN 12. ***3037*** BLANCO PUENTE, CARLOS D

NUMERO DE ORDEN 12. ***3006*** BLANCO MEZQUITA, LUIS MIGUEL D

NUMERO DE ORDEN 12. ***1150*** CARCELLER VARONA, LAURA D

NUMERO DE ORDEN 12. ***6285*** CONTRERAS ESTEBAN, NOELIA D

NUMERO DE ORDEN 12. ***1539*** CRIADO ANTONIO, ALEJANDRO D

NUMERO DE ORDEN 12. ***3000*** CUADRA ALMEIDA, MARIA BARBARA DE LA D

NUMERO DE ORDEN 12. ***7452*** DIAZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA D
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Número de orden DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

NUMERO DE ORDEN 12. ***1502*** MIGUEL BERNAD, MARIA D

NUMERO DE ORDEN 12. ***8118*** MUÑOZ SANCHEZ, ANA BELEN D

NUMERO DE ORDEN 12. ***3708*** RODRIGUEZ GEDLER, WILLMAR ALEXANDRA D

NUMERO DE ORDEN 12. ***3232*** TRENADO DOVAL, RAQUEL D

NUMERO DE ORDEN 12. ***5848*** VELASCO NUÑEZ, FERMIN D

NUMERO DE ORDEN 13. ***5087*** ALCALDE LEDESMA, MIGUEL E

NUMERO DE ORDEN 13. ***8208*** FERNANDEZ LOPEZ, DANIEL E

NUMERO DE ORDEN 13. ***4890*** GARCIA SERRANO, ANTONIO JULIAN E

NUMERO DE ORDEN 13. ***6175*** GOMEZ HERNANDEZ, IGNACIO D

NUMERO DE ORDEN 13. ***0308*** HERRAEZ DEL RIEGO, JAVIER D

NUMERO DE ORDEN 13. ***2525*** LEDESMA ARROYO, ISABEL B, E

NUMERO DE ORDEN 13. ***6479*** LOPEZ ALVAREZ, EMILIO D

NUMERO DE ORDEN 13. ***5526*** LOPEZ BARBOSA, IVAN E

NUMERO DE ORDEN 13. ***2274*** PEREA BAUTISTA, ALEJANDRO E

NUMERO DE ORDEN 13. ***8656*** SANTOS MUÑOZ, JESUS PEDRO E

NUMERO DE ORDEN 14. ***7368*** ALONSO SUAREZ, ANTONIO D

NUMERO DE ORDEN 14. ***0363*** ARIAS PARERA, ALBERTO PANCRACIO D

NUMERO DE ORDEN 14. ***8322*** ATECA CABARGA, CLAUDIA E

NUMERO DE ORDEN 14. ***3643*** CARME ESTORACH, LAURA D

NUMERO DE ORDEN 14. ***6619*** DURAN DOS REIS, MARIA FATIMA E

NUMERO DE ORDEN 14. ***8430*** GOMEZ ROMAN, MIRIAM DEL ROCIO E

NUMERO DE ORDEN 14. ***0883*** GUTIERREZ SALAS, IRENE E

NUMERO DE ORDEN 14. ***4200*** HURTADO POLLO, PABLO E

NUMERO DE ORDEN 14. ***6563*** MALICHENKO PROVOTOROVA, ALYONA E

NUMERO DE ORDEN 14. ***2093*** MATA RAMÍREZ, SUSANA B

NUMERO DE ORDEN 14. ***2967*** PARRA PALACIOS, ISMAEL E

NUMERO DE ORDEN 14. ***8302*** PERAL PRIETO, JOSE JAVIER E

NUMERO DE ORDEN 14. ***7836*** SANCHEZ NUÑEZ, AURELIO E

NUMERO DE ORDEN 14. ***7756*** SILVA GONZALEZ, HERMINIA D

NUMERO DE ORDEN 15. ***9802*** APONTE SANTIBAÑEZ, RUBEN DARIO D

NUMERO DE ORDEN 15. ***2744*** ARJONA PANCHO, RAUL D

NUMERO DE ORDEN 15. ***4413*** BALLESTIN ROBLES, RUTH D

NUMERO DE ORDEN 15. ***4648*** BERJON BARRENO, YOLANDA D

NUMERO DE ORDEN 15. ***6333*** BOTELLA GALVAN, ANA D, E

NUMERO DE ORDEN 15. ***7381*** CHAVES HERNANDEZ, CIRILO D

NUMERO DE ORDEN 15. ***1648*** CLEMENTE OVIEDO, INES D

NUMERO DE ORDEN 15. ***2973*** DE LA ROSA SANTOS, BEGOÑA D

NUMERO DE ORDEN 15. ***1439*** DUCE PEREZ, JOSE LUIS D
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Número de orden DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

NUMERO DE ORDEN 15. ***5584*** GÓMEZ PINEL, MARÍA DOLORES D

NUMERO DE ORDEN 15. ***0883*** GUTIERREZ SALAS, IRENE D, E

NUMERO DE ORDEN 15. ***8690*** HERRERA FERNANDEZ LUNA, BERTA DE JESUS D

NUMERO DE ORDEN 15. ***2812*** IGLESIAS MOSQUEDA, MARIA FELISA D

NUMERO DE ORDEN 15. ***7512*** JUNES COLLADO, EVANGELINA D

NUMERO DE ORDEN 15. ***1667*** MARIN MARTIN, VICTOR MANUEL D, E

NUMERO DE ORDEN 15. ***2684*** MARTINEZ MOYA, ANA MARIA D

NUMERO DE ORDEN 15. ***0937*** PEÑUELAS SOLIS, NATALIA D

NUMERO DE ORDEN 15. ***3943*** RUBIO MARTIN, CARLOS D

NUMERO DE ORDEN 15. ***7836*** SANCHEZ NUÑEZ, AURELIO D, E

NUMERO DE ORDEN 15. ***2051*** SAU ESCLAPES, ANTONIO D, E

NUMERO DE ORDEN 15. ***3237*** SOTO ONTERA, ANTONIO D

NUMERO DE ORDEN 16. ***9308*** ARCALA GONZALEZ, IGNACIO E

NUMERO DE ORDEN 16. ***1756*** CALVO SEGURA, CARLOS E

NUMERO DE ORDEN 16. ***3837*** GONZALEZ LUIS, MARIA DOLORES D

NUMERO DE ORDEN 16. ***0909*** GONZÁLEZ SANTIAGO, YOANNA D

NUMERO DE ORDEN 16. ***3769*** HERNANDEZ HERVAS, MERCEDES D

NUMERO DE ORDEN 16. ***8592*** VIZUETE GREGORIO, AMPARO D

NUMERO DE ORDEN 17. ***5087*** ALCALDE LEDESMA, MIGUEL E

NUMERO DE ORDEN 17. ***7223*** BERNAL FERRANDIZ, JOSE ANASTASIO D, E

NUMERO DE ORDEN 17. ***1504*** CAMERINI ALMADA, SILVANA VERONICA D

NUMERO DE ORDEN 17. ***8510*** CAMPILLO SANTAMARIA, JOAQUIN ANTONIO E

NUMERO DE ORDEN 17. ***6619*** DURAN DOS REIS, MARIA FATIMA E

NUMERO DE ORDEN 17. ***8208*** FERNANDEZ LOPEZ, DANIEL E

NUMERO DE ORDEN 17. ***5359*** FRANCOS ESTEBAN, PATRICIA B, E

NUMERO DE ORDEN 17. ***4030*** GAMERO SANCHEZ, SARA D

NUMERO DE ORDEN 17. ***4890*** GARCIA SERRANO, ANTONIO JULIAN E

NUMERO DE ORDEN 17. ***7843*** GARCIA FERNANDEZ, FAYNA E

NUMERO DE ORDEN 17. ***5979*** GOMEZ DE LA PUENTE, MARIA DE LOS REMEDIOS D

NUMERO DE ORDEN 17. ***8430*** GOMEZ ROMAN, MIRIAM DEL ROCIO E

NUMERO DE ORDEN 17. ***6627*** HERNANDEZ GARCIA, ROSARIO ANA D

NUMERO DE ORDEN 17. ***4200*** HURTADO POLLO, PABLO E

NUMERO DE ORDEN 17. ***8430*** IGLESIAS HERNANDEZ, FRANCISCO ANTONIO D

NUMERO DE ORDEN 17. ***2525*** LEDESMA ARROYO, ISABEL B, E

NUMERO DE ORDEN 17. ***5526*** LOPEZ BARBOSA, IVAN E

NUMERO DE ORDEN 17. ***6563*** MALICHENKO PROVOTOROVA, ALYONA E

NUMERO DE ORDEN 17. ***7146*** MANSILLA AGUADERO, IRENE E

NUMERO DE ORDEN 17. ***1900*** MARTEL RODRIGUEZ, ALBERTO E
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Número de orden DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

NUMERO DE ORDEN 17. ***7491*** MARTIN LLORENTE, ANGEL E

NUMERO DE ORDEN 17. ***1984*** MATEOS SERRANO, BORJA E

NUMERO DE ORDEN 17. ***8938*** MUÑOZ LAZARO, NOELIA E

NUMERO DE ORDEN 17. ***8802*** NEBREDA ALVAREZ, ALBA E

NUMERO DE ORDEN 17. ***2967*** PARRA PALACIOS, ISMAEL E

NUMERO DE ORDEN 17. ***8302*** PERAL PRIETO, JOSE JAVIER E

NUMERO DE ORDEN 17. ***2274*** PEREA BAUTISTA, ALEJANDRO E

NUMERO DE ORDEN 17. ***7393*** RODRÍGUEZ CAÑERO, ANTONIO A

NUMERO DE ORDEN 17. ***0450*** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO E

NUMERO DE ORDEN 17. ***9411*** SANCHEZ GARRIDO, DOLORES E

NUMERO DE ORDEN 17. ***1672*** SANCHEZ VILLAR, MARIO A, D

NUMERO DE ORDEN 17. ***3836*** SANTOS MARTINEZ, ROSA MARIA D

NUMERO DE ORDEN 17. ***8656*** SANTOS MUÑOZ, JESUS PEDRO E

NUMERO DE ORDEN 17. ***1943*** SANTOS MARTINEZ, MARIA DE LAS NIEVES D

NUMERO DE ORDEN 17. ***7277*** TIANA FERRER, MONICA D

NUMERO DE ORDEN 17. ***0228*** VIGUERA MINGOT, CANDELA E

Acceso o turno de reserva para personas con discapacidad

Número de orden DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

NUMERO DE ORDEN 06. ***3604*** CABAÑAS VENERA, MONICA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***0712*** CASTAN DE AMO, MARCO ANTONIO B

NUMERO DE ORDEN 06. ***2525*** LEDESMA ARROYO, ISABEL B, E

NUMERO DE ORDEN 06. ***0618*** RODRIGUEZ DEL CAMPO, IRENE CLAUDIA E

NUMERO DE ORDEN 06. ***4147*** SIMARRO OSSORIO, MARIA EUGENIA E

NUMERO DE ORDEN 07. ***3604*** CABAÑAS VENERA, MONICA E

NUMERO DE ORDEN 07. ***6670*** DELFA LACOBA, LUIS FRANCISCO D

NUMERO DE ORDEN 07. ***5359*** FRANCOS ESTEBAN, PATRICIA B, E

NUMERO DE ORDEN 07. ***9425*** GONZALEZ LAGRAÑA, JIMENA ALDANA B

NUMERO DE ORDEN 07. ***8802*** NEBREDA ALVAREZ, ALBA E

NUMERO DE ORDEN 07. ***4750*** ORTIZ DE ORRUÑO URRACA, AMAIA B

NUMERO DE ORDEN 07. ***0618*** RODRIGUEZ DEL CAMPO, IRENE CLAUDIA E

NUMERO DE ORDEN 07. ***5530*** RUIZ MUÑOZ, MARIA LUISA B

NUMERO DE ORDEN 07. ***2953*** TATE, HORACIO FEDERICO D

NUMERO DE ORDEN 08. ***2172*** MARTINEZ ALOMAR, MARIA DEL PILAR D

NUMERO DE ORDEN 08. ***4656*** MAS FIGUEROA, RAMON JOSE B, D

NUMERO DE ORDEN 12. ***6560*** DOÑORO CORREDOR, JOSE FERNANDO D
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